
2024年 10月吉日 

関係者各位 

株式会社あじかん 

代表取締役 社長執行役員 足利 直純 

 

 

創業記念日に伴う休日のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く

御礼申し上げます。 

誠に勝手ではございますが、下記のとおり、10 月８日は弊社の創業記念日のため休日をいた

だきます。みなさまには、ご不便をおかけすることとなり、大変恐縮ではございますが、何卒ご

理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬 具  

 

記 

 

【休業日】 

2024年 10月８日（火） 

 

【営業再開日】 

2024年 10月９日（水）より通常営業 

※休業日にいただきましたお問い合わせやご依頼に関しましては、10月 9日（水）以降、順

次対応させていただきます。 

 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、引き続きご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお

願い申し上げます。 

以 上  


